
 

国営発第2024-06-21号  

2 0 2 4 年 6 月  

お 客 様 各 位  

リーダー電子株式会社  

販売終了のご案内 

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上

げます。  

さて、このたび、下記製品の販売を終了させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。  

本製品を長い間ご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。今後とも何卒よろしくお願い申し上げ

ます。  

敬白  

記 

 

型 番  品 名  代替え機種型番 
LT4610/LT4611  シンクジェネレーター  LT4670 

 

 ご不明な点やご質問等につきましては、弊社担当営業までお問合せ頂けます様、お願い申し上げます。  

以上 


